津地防第 4 6号の 9

令和 4年 12 月 21 日

株式会社コーラルリーフ

代表取締役 坂下 嘉彦 様

←
}- ÷ -- ・

',
ニ
ー
ニ≧

三重県知事 一 見 勝 憎ぎ,三三′iE

浄化槽保守点検業の登録の更新について (通知)

令和 4年 12 月 8 日付けで申請のあった浄化槽保守点検業の登録につい

ては、三重県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第 4条第 1項の規定に

より、下記のとおり登録したので通知します。

登 録 番 号 三重県知事登録 (2 2) 第 4-9 8号

登録更新年月日 令和 5年 1月 14 日

登録有効期間 令和 5年 1月 15 日から令和 8年 1月 14 日